様式第１１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文　書　番　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　瑞穂町長　　　　　　　　印
受　理　通　知　書
　　　工場立地法第６条第１項（第７条第１項、第８条第１項、第１２条第１項、第１３条第３項、工場立地の調査等に関する法律の一部を改正する法律（昭和４３年法律第１０８号）附則第３条第１項）の規定による　　年　月　日付けの届出については、下記のとおり受理したので通知します。
　　　なお、届出の工事完了後は、完了報告書（様式第１２号）を提出してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　１　整理番号
　　　　２　受理年月日